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72503

63400035
63400036

13391
13491

 
 

transparent
transparent

(L)350 x (P)250 x (H)6 mm
(L)450 x (P)285 x (H)8 mm

plastique
  

63400033
63400034

13291
13591

 
 

transparent
transparent

(L)250 x (P)150 x (H)6 mm
(L)300 x (P)205 x (H)6 mm

plastique
  

Planche à découper

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: montre le produit en utilisation Visuel de référence: Planche à découper

Planche  à découper
• en PE-LD
• avec poignée
• sans odeur ni goût


